

Pruszcz Gdański, dnia 25.05.2016 r.

Znak sprawy: ZP.272.10.2016.PN

wg. rozdzielnika

W odpowiedzi na fax. z dnia 23.05.2016 r. dotyczący pytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Budowę obiektu celu publicznego przy ul. Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim (planowana siedziba SPPR i PCPR)**, Zamawiający - Powiat Gdański informujemy, że:

Pytanie 1:

Wg. dokumentacji technicznej drzwi D2(drzwi medyczne) mają mieć akustyczność 35 – 40 dB. Wskazany producent wykonuje drzwi o akustyczności max. 34 dB. Jaki producent wykonuje drzwi o wskazanej akustyczności?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z normą PN-B- 02151-3: 1999 drzwi te muszą charakteryzować parametry akustyczne min. 25-30dB, w projekcie zostanie skorygowany parametr izolacyjności akustycznej, proszę przyjąć izolacyjność na poziomie 30dB
Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej skorygowany rysunek.

Pytanie 2:

Ile drzwi D2 ma mieć odporność ogniową EI 30?

Odpowiedź 2:

Drzwi D2 nie mają parametru ogniowego EI30 tylko podwyższone parametry.

Pytanie 3:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o:

- instalacje elektryczne zewnętrzne
- opis do kotłowni z zestawieniem urządzeń kotłowni
- dokumentację przetargową edytowalną (druk oferty, oświadczenia).

Odpowiedź 3:

- Projekt zewnętrznych instalacji jest spójny z projektem wewnętrznych instalacji.
- Zamawiający na stronie internetowej zamieści plik PDF z opisem kotłowni.
- Zamawiający informuje, że druk oferty, oświadczenia są dostępne jedynie w formie PDF. Zamawiający nie widzi możliwości umieszczania w innej formie edytowalnej ze wzgl. na możliwość zmian - przesunąć.

Odpowiedzi wraz z dodatkowym rysunkiem - stolarką okienną i opisem kotłowni zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.